
 

                                                         

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI ARALIK 

2022 TOKİ NECİP FAZIL ORTAOKULU  RE SMİ ÖĞRENCİ YAYINI 

Para ile Satılmaz 

 

 

 

Bu Sayıda Neler var  

*15 TEMMUZ DESTANI  

*BU VATAN BİZİM ŞİİRİ 

*15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİRİN HAYATI 

*15 TEMMUZ ÇORUM ŞEHİTLERİMİZİ TANIYALIM  

*15 TEMMUZ ÇENGEL  BULMACA 

     DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

 OKUL  GAZETESİ 

1



 

 

 

2



 

 

 

15 TEMMUZ DESTANI 
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BU VATAN BİZİM 

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim, 

Çaldıranı toz eden Yavuz bizim, 

Yürüdük tankların tam üzerine, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

Cumhurbaşkanım emretti : "sokağa çıkın" 

Cesaret devini göğsüne takın, 

Şu koşan nineye, dedeye bakın, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

Köprüler tutulmuş maşa ellerce, 

İnsanlar sokağa aktılar sellerce, 

Türküler söylenir kalır yıllarca, 

Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim. 

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne, 

Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa, 

Millet bir oldukça yok telaşa, 

Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim. 

Ekrem CİNOĞLU 

 

 

 

 

5



 

Ömer Halisdemir kimdir? 

15 Temmuz Darbe Girişimi'nin seyrini değiştiren isimlerden 

biri olan Ömer Halisdemir, 30 kurşunla vurularak şehit 

edilmiştir. 

 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 4 Mart 1974 

tarihinde Niğde'nin Bor ilçesinin Çukurkuyu bölgesinde doğdu. 

Çocukluğu çobanlık yaparak geçmiştir.  Daha sonra Hatice 

Halisdemir ile evlenerek Elifnur ve Doğan Ertuğrul isimlerinde iki 

çocuğu olmuştur. 

15 Temmuz Darbe Girişimi 

Ömer Halisdemir, 2016 Türkiye askeri darbe girişimi sırasında Özel 

Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Tuğgeneral Semih 

Terzi'yi, Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine 

alnından vurarak öldürmüştür. Bunun üzerine darbeci askerler 
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tarafından kurşuna dizilerek şehit edilmiştir. Bu olay ile darbe 

girişimin seyrini değiştiren isimlerden birisi olmuştur. 

Ömer Halisdemir'in kültüre etkileri 

- Ömer Halisdemir'in vurulduğu yer özel bir kaplama ile koruma 

altına alınarak çiçeklerle süslenmiştir. 

- Dursun Ali Erzincanlı Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında 30 

Kuş isimli bir şiir yazmıştır ve bu esere  Ekrem Aydın'ın 

yönetmenliğinde bir klip çekilmiştir. 

- Ömer Halisdemir'in ismi 20 Ağustos 2016 tarihinde Türkiye 

Büyük Millet Meclisi tarafından Niğde ilindeki devlet üniversitesine 

verilmiştir. 

- Ömer Halisdemir'e hitaben Mersin ilinin Toroslar ilçesindeki 

Şehitler Parkı’na 4.60 metre uzunluğunda olan bir heykel 

dikilmiştir. 

- Ülke genelindeki pek çok yere de Ömer Halisdemir'in adı 

verilmiştir. Bunun yanında Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı 

oluşturulmuştur. 
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15 TEMMUZ ÇORUM  ŞEHİTLERİMİZ  

 

 

 

TÜM ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE 

MİNNETLE ANIYORUZ. 
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Erol Olçok kimdir? 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 1993'ten beri çalışan Erol Olçok, özellikle AK 

Parti'nin kuruluşundan bu yana reklam alanında büyük çalışmalarda 

bulundu. Olçok, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında 16 yaşındaki oğlu 

Abdullah Tayyip ile birlikte direnişe destek verdi. 

 

 

Erol Olçok, 5 Mart 1962 yılında Çorum'un Mecidiyekavak köyünde doğdu. 

Aslen Çerkez asıllı olan Olçok, ilkokulunu köyünde bitirdikten sonra 2 yıl 

Çorum da kuran kursunda eğitim aldı. 

Çorum İmam-Hatip Lisesi'nde eğitimine devam etti. 1982 yılında başladığı 

İstanbul Üniversitesi Estetik Sanat Tarihi Bölümü'nü 1986 yılında bitirdi. 

1987 yılında Slayt Reklam, 1988 yılında Rekpa Reklam, 1989 yılında ise 

Ajans E’yi açtı. 

Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 1993 İstanbul İl Başkanlığı döneminden 

bu yana birlikte çalıştı. AK Parti kurulmasında büyük etkileri olan Olçok 

partinin ismini, logosunu, sloganlarını buldu ve partinin kurumsal kimlik 

çalışmalarını hazırladı. 2002'de AK Parti'nin Genel Seçim Kampanyası'nı 

yönetti. Olçok’un 2007’de “Durmak Yok Yola Devam”, 2011’de “Aynı 

Yoldan Geçmişiz Biz”, 2014’de “Bayrak”, 2015’de 

Cumhurbaşkanlığı “Fors” filmi çalışmalarını yaptı. 

15 Temmuz gecesi Erol Olçok, darbeyi önlemek için meydanlara indi ve oğlu 

Abdullah Tayyip'e annesi ile kardeşleriyle kalmasını söyledi. Ancak babasını 

dinlemeyen Tayyip ''Sen nereye ben oraya'' diyerek babası ile birlikte yola 

çıktı. Olçok oğluyla birlikte ilk Altunizade'ye gitti. Sokağa çıkan halka ''Bu 

vatan bizim, bu vatanı kimse bizden alamaz. Köprüde sorun büyük 

arkadaşlar, orayı almamız lazım'' diyerek cesaret verdi. Erol Olçok ile 

birlikte Boğaziçi Köprüsü'ne gelen halk git gide sayısını arttırdı.  

Kalabalıktan gelen tekbir ve sloganlar artarken darbeci askerler köprüden ateş 

açmaya başladı. Darbeci askerleri ikna etmeye çalışan Olçok ikna 

olmayacaklarını anlayınca oğlunu uzaklaştırmak istedi ancak darbeci 

askerlerden açılan kurşun ile vuruldu. Babasının vurulduğunu gören Abdullah 

Tayyip yardıma koştu ancak açılan ateş sonucu şehit düştü. Erol Olçok 

kaldırıldığı hastanede şehit oldu. 
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Akif Kapaklı kimdir? 

Bir süredir okuduğu Kur'an hatmini tamamladıktan sonra Beştepe’ye giden 

Akif Kapaklı, tankların önünde tek başına direndiği sırada Jandarma Genel 

Komutanlığı yakınına atılan bombayla şehit oldu. 

 

Çorum Sungur’da bir dönem Anavatan Parti’si ilçe başkanlığı yapan 

Akif Kapaklı, 1999 seçimlerinde milletvekili adayı olmuştu. 63 

yaşında ve 7 çocuk sahibi olan Kapaklı, 15 Temmuz darbe 

girişimini oğlunun haber vermesi ile öğrendi. 

“Son cüzümü okuduktan sonra bakarım haberlere” diyen ve 

hatmini tamamlayıp duasını ettikten sonra meydanlara inen Akif 

Kapaklı, oğluna, “Arabanın benzin deposunu full dolduralım, 

belki çok yere gideriz” diyerek yola çıktı. 

Saat 00.01 sıralarında Jandarma Genel Komutanlığı yakınındaki 

kavşağa atılan bombayla yaralanan Akif Kapaklı’nın saldırı sonucu 

sol tarafı parçalandı. Kapaklı’nın vurulduğu anda oğlu Faruk da 

yanındaydı. Yaralı oğluyla birlikte hastaneye kaldırıldığı anlarda 

şuuru yerinde olan Akif Kapaklı, “Ben herkese hakkımı helal 

ediyorum benim adıma herkesten helallik isteyin” diyerek 

şehadet getirdi. Hastanede ameliyata alınan Kapaklı burada şehit 

oldu. 
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OĞLU GAZİ KENDİSİ ŞEHİT 

Babasının 17 Temmuz günü düzenlenen cenaze törenine tekerlekli 

sandalye ile katılan oğlu Ömer Faruk Kapaklı, saldırı gecesi 

vücudunun 4 yerine isabet eden ve çıkarılamayan şarapnel parçaları 

ile yaşamını devam ettirmek zorunda kaldı. Babasının şehit olduğu 

patlamada gazi olan Kapaklı, darbe girişiminin yaşandığı gece 

babası ile önce Etimesgut Belediyesine, ardından da 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne gittiklerini anlattı. 

Ömer Faruk Kapaklı, babasının tankın üzerinde bulunan askerlerle 

münakaşaya girerek, "Benim askerim bana mı ateş edecek? Bu 

ülke size ne yaptı?" gibi sözler sarf ettiğini dile getirdi. O gece 

yaşananları aktaran Ömer Faruk Kapaklı, ''Hastanede ameliyata 

girene kadar bilinci açıktı. Yolda giderken bana Sakın isyan 

etme, benden herkese selam söyle. Hakkım herkese helal. 

Onlardan benim adıma helallik iste'' dedi. 

Kapaklı ''Gidene kadar kelime-i şehadet getirdi. Ben de 

yaralanmışım ama o anın sıcaklığı ile hiç farkında değildim. 

Babamı da beni de ameliyata aldılar. Ameliyattan çıktığımda da 

vefat haberini aldım" şeklinde konuştu. 

63 yaşındaki emekli Akif Kapaklı, 17 Temmuz günü memleketi 

Çorum’da defnedildi. 

Şehit Akif Kapaklı’nın ismi memleketi Çorum Sungurlu’da mesleki 

ve teknik Anadolu lisesine verildi. 
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15 Temmuz Çengel Bulmaca 

 

 

YUKARIDAN-AŞAĞI  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları 

anlatan çoğunlukla manzum şekilde olan edebi eserlere 

ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında 

dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek birliği olan insan 

topluluğu  SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
 
 
 
 

 
Cevaplar 
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